

Zpět na web vogi.eu




Ceník


Fototest, portrétní a rodinná fotografie: Základní balíček (5 000,- Kč)

V ceně je zahrnuto:


	dvě hodiny fotografování v atelieru v centru Prahy
	všechny povedené fotografie pořízené během fotografování v digitální podobě v originální velikosti na CD nebo DVD
	úprava a retuš 5 fotografií




Další možné doplňkové služby:


	postprodukce každé další vybrané fotografie 250,- Kč/ks
	Každá další hodina fotografování 1 000,– Kč/hod
	Vizážistka od 1500,- Kč





Proměna: Základní balíček (6 500,- Kč)

V ceně je zahrnuto:


	dvě hodiny fotografování v atelieru v centru Prahy
	práce vizážisky/stylistky
	všechny povedené fotografie pořízené během fotografování v digitální podobě na CD nebo DVD
	úprava a retuš 5 fotografií zdarma




Další možné doplňkové služby:


	postprodukce každé další vybrané fotografie 250,- Kč/ks
	kadeřník od 1000,- Kč
	Každá další hodina fotografování 1 000,– Kč/hod





Fotografie do booku pro modelky: Základní balíček  (7 900,- Kč)

V ceně je zahrnuto:


	práce vizážistky
	půldenní fotografování v atelieru v centru Prahy
	všechny povedené fotografie pořízené během fotografování v digitální podobě na CD nebo DVD
	úprava a retuš 8 fotografií zdarma (postprodukce každé další vybrané fotografie 250,- Kč/ks)






Nestačí Vám fotografie jen v digitální podobě? Chcete si na ně hned sáhnout?
 
Zajistíme Vám tisk fotografií, výrobu fotoobrazu, booku, kalendáře nebo fotoknihy. Podrobný ceník na vyžádání.




Všechny ceny jsou orientační a uvedené bez DPH 21%.
Konečná cena zakázky včetně DPH 21% bude určena na základě konkrétního zadání a dle náročnosti celého projektu.






Chtěli byste se nechat vyfotografovat, ale je to pro Vás moc drahé?

Máme pro Vás připravenou speciální nabídku: 50% – 100% SLEVA !!!



*Pozn.: Platí za předpokladu, že se zaregistrujete do naší databáze modelů a podepíšete souhlas s využitím Vašich fotografií ve fotobankách.




Zkuste své štěstí a zaregistrujte ješte dnes! Přihlašovací formulář zde:  www.vogi.eu/formular2



Náš tip jak ušetřit:


	Využijte naší akce Slevový balíček 50% -100%
	Z registrovaných uživatelů si vybíráme zajímavé tváře, kterým nabízíme 50-100% slevu na focení!
	Budete-li se nám hodně líbit, nabídneme Vám fotografování zdarma podmínkou je registrace do naší databáze modelů a Váš souhlas s využitím fotografií ve fotobankách


	Sežeňte si vlastní/ho vizážistu/ku a ušetřte 1500,- Kč z konečné ceny! Nebo přijďte spolu s kamarádem/kou a podělte se o náklady na focení a vizážistku



